
Stránka 1 z 6 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA č. 3 

evid. č. ČSÚ: 149-2019-S 

k Rámcové dohodě o poskytování systémové podpory programového vybavení Oracle a dalších 

souvisejících služeb  

(evid. č. ČSÚ: 154-2017-R) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Petrem Mikanem, ředitelem odboru správy ICT 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Asseco Central Europe, a.s. 

se sídlem:   Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

zastoupena:  Hanou Bečkovou, prokuristkou 

IČO:    27074358 

DIČ:    CZ27074358 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn.: B 8525 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

tuto 

 

prováděcí smlouvu č. 3 (dále jen „prováděcí smlouva“ nebo „smlouva“) 

 

k Rámcové dohodě o poskytování systémové podpory programového vybavení Oracle a dalších 

souvisejících služeb, evid. č. ČSÚ: 154-2017-R (dále jen „rámcová dohoda“): 

 

 

Preambule 

 

Tato smlouva se mezi smluvními stranami uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení realizovaného 

na základě rámcové dohody podle ustanovení § 135 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) na plnění dílčí veřejné zakázky 

s názvem „ORACLE maintenance na rok 2020“ – Premier Support“, interní číslo objednatele 060/2019 

(dále jen „dílčí veřejná zakázka“), v němž byla nabídka dodavatele vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek I 

Předmět prováděcí smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených v rámcové dohodě a této prováděcí smlouvě 

poskytovat objednateli služby systémové podpory programového vybavení Oracle, tj. služby 

„Software Update Licence & Support“ pro stávající licence softwarových produktů společnosti 

Oracle uvedené v příloze č. 2 této prováděcí smlouvy, která tvoří její nedílnou součást, a další 

související služby s tím, že přesná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1, která rovněž tvoří 

nedílnou součást této prováděcí smlouvy (dále jen „služby“). 



Stránka 2 z 6 

2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za poskytnuté služby cenu ve výši a za podmínek 

stanovených v článku III této smlouvy. 

 

Článek II 

Doba a místa plnění 

1. Tato prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou od 31. 12. 2019 do 30. 12. 2020. 

2. Místy plnění podle této prováděcí je sídlo ústředí ČSÚ a pracoviště krajských správ ČSÚ na níže 

uvedených adresách: 

 

PSČ, Město Adresa 

100 82 Praha 10 Na padesátém 3268/81 

601 59 Brno Jezuitská 642/2 

370 77 České Budějovice Žižkova 1321/1 

500 03 Hradec Králové 3 Myslivečkova 914 

702 03 Ostrava Repinova 17 

326 64 Plzeň Slovanská alej 36 

400 11 Ústí nad Labem Špálova 2684 

 

Článek III 

Cena služeb a platební podmínky 

1. Ceny služeb poskytovaných na základě této prováděcí smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 2 tvořící 

její nedílnou součást. 

2. Dodavatel ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 

této prováděcí smlouvy. 

3. Lhůta splatnosti cen služeb a náležitosti daňového dokladu – faktury se řídí článkem VI rámcové 

dohody. Lhůta splatnosti cen služeb v případě faktur vystavených v prosinci nebo lednu 

příslušného kalendářního roku činí 60 (slovy: šedesát) dnů od jejich doručení objednateli. 

 

Článek IV 

Ukončení smlouvy 

1. Před uplynutím sjednané doby trvání může být tato prováděcí smlouva ukončena písemnou 

dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy v případech uvedených 

v článku XVII rámcové dohody. 

2. Objednatel je oprávněn tuto prováděcí smlouvu jednostranně vypovědět s tříměsíční výpovědní 

dobou, která počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 

dodavateli. 

 

Článek V 

Ujednání o nakládání s osobními údaji 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, 

jež budou přicházet do styku s osobními údaji. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále také jen „správce“) získaných od 

pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 



Stránka 3 z 6 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci ČSÚ, osoby podílející se za 

dodavatele na plnění předmětu smlouvy a osoby oprávněné jménem dodavatele uvedené v 

článku XIII a v příloze č. 3 rámcové dohody, jejichž osobní údaje si strany poskytují v souvislosti 

s uzavřením této smlouvy; 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále také jen 

„GDPR“) a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazků z této 

smlouvy; 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou 

předávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy po dobu 

nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností správce 

plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako oprávněné osoby a pracovníci dodavatele podílejí se na plnění předmětu smlouvy, 

uvedení v aktuálním seznamu oprávněných osob podle článku XIII a v příloze č. 3 rámcové dohody, 

byli poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. 

vědecká hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem realizace závazků z této smlouvy;  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, zejména 

právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich opravu 

nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i uplatňovat 

další práva v mezích GDPR a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 

prováděcí smlouvy, budou prioritně řešeny dohodou smluvních stran. 

2. Jakékoli změny či doplnění této prováděcí smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména změny svého 

majetkoprávního postavení, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

4. Jednacím jazykem mezi smluvními stranami bude pro veškerá plnění vyplývající z této prováděcí 

smlouvy a dílčí veřejné zakázky výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující 

se k předmětu této prováděcí smlouvy a dílčí veřejné zakázky. 

5. Veškerá ujednání smluvních stran v jakékoli formě neobsažená v textu této prováděcí smlouvy jsou 

zcela nahrazena ujednáními této prováděcí smlouvy. 

6. Otázky touto prováděcí smlouvou výslovně neupravené se řídí rámcovou dohodou a platnými 

právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku  

a zákona o veřejných zakázkách. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



Stránka 4 z 6 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nejdříve však 

dne 31. 12. 2019. 

8. Nedílnou součástí této prováděcí smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

 Příloha č. 2 – Ceny služeb 

9. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva (slovy: dva) obdrží 

objednatel a 1 (slovy: jeden) obdrží dodavatel. 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu před jejím podpisem přečetly  

a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně. 

 

 

V Praze dne 17. 12. 2019     V Praze dne 13. 12. 2019 

 

 

 

………………………………………………..   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   Asseco Central Europe, a.s. 

Ing. Petr Mikan       Hana Bečková 

ředitel odboru správy ICT     prokuristka 



Stránka 5 z 6 

Příloha č. 1 

prováděcí smlouvy č. 3 k Rámcové dohodě o poskytování systémové podpory programového 
vybavení Oracle a dalších souvisejících služeb 

Specifikace služeb                             

     
 

Popis služeb aktualizace, základní a rozšířené technické podpory programového vybavení 
Oracle  

 

Aktualizace a základní podpora (Premier Support) 
 
V této příloze jsou uvedeny informace o službě Software Update License & Support poskytované 
oddělením Oracle Support Services (dále jen „oddělení Support“) společnosti Oracle Czech, s. r. o. 
(dále jen „společnost Oracle“). 
 
V příloze č. 2 Výzvy a zadávacích podmínek jsou jmenovitě uvedeny softwarové produkty společnosti 
Oracle (dále též jen „Programy“), pro které jsou poskytovány služby technické podpory oddělením 
Support. 
 
Služba Software Update License & Support 
 

 Dodávka nových verzí software. 
 

 Servisní verze pro udržení kroku s vývojem verzí hardwaru a operačního systému. 
 

 Opravy chyb softwaru, opravné kódy. 
 

 Dokumentace k novým verzím software. 
 

 Nepřetržitá elektronická pomoc pro řešení problémů a dotazů Zákazníka, 24 hodin denně, 7 dnů 
v týdnu. 

 

 Přímý elektronický přístup k pracovníkům oddělení Support pro řešení problémů, oznámení závady 
v produktu, objasnění dokumentace, oznámení požadavku na rozšíření funkčnosti produktu 
a technickou pomoc pro problémy a dotazy během obvyklé pracovní doby. Služby oddělení Support 
společnosti Oracle řeší problémy prokazatelné v aktuálně podporovaných verzích Programů za 
předpokladu, že tyto Programy nebyly změněny a jsou provozovány na podporované konfiguraci 
hardwaru a operačního systému. 

 

 Priorita řešení podle pracovního dopadu. Společnost Oracle bude pracovat na řešení požadavků 
Zákazníka v souladu s úrovněmi závažnosti stanovenými podle dopadu problému na pracovní 
činnost Zákazníka. 

 

 Přístup k informacím společnosti Oracle prostřednictvím elektronických systémů. Technické pokyny, 
návrhy, informace o vývoji produktů, dostupnost produktů, oznámení o ukončení podpory, 
podrobnosti o známých problémech včetně náhradních řešení. 

 
Dokument ve znění z 2. 8. 2019 je k dispozici na adrese:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Stránka 6 z 6 

Příloha č. 2 

prováděcí smlouvy č. 3 k Rámcové dohodě o poskytování systémové podpory programového 
vybavení Oracle a dalších souvisejících služeb 

Ceny služeb 

Přehled užívaných produktů + cena Služby SW Update Licence & Support 
         

Produkt 
Typ 

licence 

Počet 
uživatelů/ 
procesorů 

Licence Projekt Kontrakt CSI 
Datum 

pořízení 

Cena Software Update 
License & Support 

bez DPH / rok 

Support od 31.12.2019 do 30.12.2020 

Oracle Database Enterprise Edition CPU 4 Perpetual CSU 2088598 14283804 21.12.2004 941 589,49 Kč 

Oracle Database Enterprise Edition CPU 4 Perpetual CSU 2088598 14283804 21.12.2004 831 820,32 Kč 

Oracle Database Enterprise Edition CPU 24 Perpetual ROS 2088598 17909040 27.2.2011 2 443 694,23 Kč 

Oracle Database Enterprise Edition CPU 32 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 5 572 703,70 Kč 

Oracle Database Enterprise Edition CPU 1 Perpetual CSU 2088598 21599662 26.12.2017 141 888,45 Kč 

Oracle Database Enterprise Edition CPU 3 Perpetual CSU 2088598 21599662 26.12.2017 330 373,49 Kč 

Oracle Database Standard Edition 2 NU+ 260 Perpetual CSU 2088598 20854157 6.9.2016 299 359,62 Kč 

Diagnostics Pack CPU 10 Perpetual CSU 2088598 16474475 29.8.2009 343 497,91 Kč 

Diagnostics Pack CPU 24 Perpetual ROS 2088598 17909040 27.2.2011 257 230,97 Kč 

Diagnostic Pack CPU 16 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 318 782,14 Kč 

Diagnostics Pack CPU 8 Perpetual CSU 2088598 21599662 26.12.2017 139 104,63 Kč 

Tuning Pack CPU 10 Perpetual CSU 2088598 16474475 29.8.2009 228 998,60 Kč 

Tuning Pack CPU 16 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 250 971,41 Kč 

OLAP  CPU 3 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 370 601,20 Kč 

Partitioning CPU 8 Perpetual CSU 2088598 15297986 14.12.2006 298 446,94 Kč 

Partitioning CPU 3 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 87 982,28 Kč 

Partitioning CPU 7 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 360 243,92 Kč 

Database Lifecycle Management Pack CPU 3 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 108 236,05 Kč 

Advanced Security CPU 1 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 38 253,17 Kč 

Advanced Security CPU 1 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 43 004,55 Kč 

Database Vault  CPU 1 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 29 327,44 Kč 

Database Vault  CPU 1 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 59 310,82 Kč 

Oracle Active Data Guard CPU 16 Perpetual ROS 2088598 17909040 27.2.2011 342 974,61 Kč 

Discoverer Desktop Edition  NU+ 180 Perpetual CSU 2088598 14283804 20.12.2004 842 129,11 Kč 

Real Application Clusters CPU 16 Perpetual ROS 2088598 17909040 27.2.2014 788 841,64 Kč 

Real Application Clusters  CPU 3 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 209 100,67 Kč 

WebLogic Suite  CPU 3 Perpetual CSU 2088598 16474475 31.8.2009 618 296,20 Kč 

WebLogic Suite CPU 16 Perpetual ROS 2088598 21096683 6.3.2017 2 064 869,05 Kč 

Internet Application Server Enterprise Edition  NU+ 910 Perpetual CSU 2088598 14283804 20.12.2004 1 012 135,46 Kč 

Internet Application Server Enterprise Edition  NU+ 430 Perpetual CSU 2088598 14283804 20.12.2004 564 912,81 Kč 

Internet Application Server Enterprise Edition  NU+ 36 Perpetual CSU 2088598 14283804 20.12.2004 42 368,42 Kč 

Internet Application Server Standard Edition  CPU 4 Perpetual CSU 2088598 14630935 7.11.2005 167 768,14 Kč 

Internet Application Server Enterprise Edition  CPU 1 Perpetual CSU 2088598 15461244 9.5.2007 58 845,25 Kč 

Internet Application Server Standard Edition 
One  

CPU 4 Perpetual CSU 2088598 15461244 9.5.2007 86 463,03 Kč 

Internet Application Server Standard Edition  CPU 4 Perpetual CSU 2088598 15461244 9.5.2007 173 099,24 Kč 

Internet Application Server Enterprise Edition CPU 6 Perpetual CSU 2088598 21096683 2.3.2017 348 500,30 Kč 

Internet Application Server Enterprise Edition CPU 1 Perpetual CSU 2088598 21599662 26.12.2017 81 144,36 Kč 

Internet Developer Suite NU+ 4 Perpetual CSU 2088598 14283804 20.12.2004 94 040,37 Kč 

      CELKEM 20 990 909,99 Kč 

         
PŘEDMĚT HODNOCENÍ: 

Cena v CZK bez 
DPH 

Celková nabídková cena 20 990 909,99 Kč 

         

PŘEDMĚT HODNOCENÍ: Cena v CZK s DPH 

Celková nabídková cena 25 399 001,09 Kč 

 


